
Kino teatras automobilyje – BMW integravo 79 cm skersmens ekraną

Keliauti automobiliu ateityje bus dar maloniau, ypač – sėdint prabangių BMW
modelių galinėse sėdynėse. Mat jose keleiviai važiuodami galės jaustis it privačioje
kino teatro ložėje: Vokietijos automobilių koncernas pademonstravo automobilį su
integruotu net 31 colio (79 cm) skersmens ekranu ir erdvinio garso sistema.

„BMW kuria naujus standartus automobilių pramogų srityje ir naujas, skaitmenines patirtis,
kurios leidžia dar labiau mėgautis kelionėmis. Novatoriška „BMW Theater Screen“ sistema
bus naudojama ateities prabangių serijų modeliuose ir pasiūlys išskirtinę patirtį keleiviams,
8K raiškos vaizdo kokybę, 5G ryšį bei integruotą išmaniosios televizijos „Amazon Fire TV“
paslaugą. Tad kelionės tokiu automobiliu neprailgs, o gal netgi bus kiek per trumpos“, –
sakė BMW prekės ženklo vadovas Lietuvoje Martynas Daujotas.

Aktyvavus „BMW Theater Screen“, ekranas nusileidžia nuo automobilio pastogės iki gale
sėdinčių keleivių akių lygio, o šį procesą palydi specialūs garso efektai, kuriuos sukūrė
garsus kino muzikos kompozitorius bei „Oskaro” laureatas Hansas Zimmeris. Besileidžiant
ekranui automatiškai užtraukiamos šoninių ir galinio lango žaliuzės, pritemdoma aplinka,
kad keleivių patirtis suteiktų daugiau įspūdžių.

„Ultra HD“ (8000 x 2000 pikselių) raiškos ekranas yra pailgas – užima beveik visą
automobilio plotį. 32:9 formato ekrane vaizdas gali būti perteikiamas 16:9, 21:9 arba 32:9
formatais (vaizdas, keičiant formatą, automatiškai apkarpomas). Taip pat ekranas gali būti
padalijamas pusiau ir vienu metu jame galima rodyti skirtingą turinį sėdinčiam vienoje ir
kitoje pusėje. Automobilyje taip pat integruota erdvinio garso sistema „Bowers & Wilkins
Diamond Surround Sound System“, kuri užtikrina išskirtinę garso kokybę.

Ekrano pasvyrimo kampas gali būti reguliuojamas pačiame ekrane arba ant galinių durelių
esančiais valdymo mygtukais.

BMW yra novatorė pritaikant 5G ryšio galimybes automobiliuose – jas jau turi neseniai
rinkoje pasirodę elektromobiliai „BMW iX“ ir „BMW i4“. Šis ryšys naudojamas ir „BMW
Theater Screen“ sistemoje – „Amazon Fire TV“ integracijai ir kitoms paslaugoms.

Su „Amazon Fire TV“ BMW keleiviai galės keliaudami per įvairias pramoginio turinio
programėles mėgautis filmais, TV laidomis, klausytis muzikos ir t.t. Tai – pirmas kartas, kai
automobilyje integruojama „Amazon Fire TV“, palaikanti 4K transliacijas.

Kol kas BMW neskelbia, kada masinėje prekyboje pasirodys pirmasis automobilis, turintis
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„BMW Theater Screen“ sistemą.


